
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 79/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 listopada 2014 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 35/2012 Rektora UKSW z dnia 19 czerwca 2012 r.                          

w sprawie Regulaminu zwiększenia stypendium doktoranckiego  

z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych doktorantom  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 200a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki                      

i Szkolnictwa Wyższego z dnia z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie studiów doktoranckich i  

stypendiów doktoranckich ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1581) oraz § 38 ust. 4 Statutu UKSW -   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej                          

na dofinansowanie zadań projakościowych doktorantom Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 35/2012 Rektora 

UKSW z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie Regulaminu zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych 

doktorantom Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 45/2012 Rektora UKSW z dnia 23 lipca 2012 r. oraz Zarządzeniem                       

Nr 71/2012 Rektora UKSW z dnia 18 października 2012 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 8 w lit. l kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. m i n w brzmieniu: 

„m) wniosek o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej 

na dofinansowanie zadań projakościowych dla doktorantów pierwszego roku studiów 

Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW w Warszawie – załącznik nr 13, 

n) wniosek o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej 

na dofinansowanie zadań projakościowych dla doktorantów pierwszego roku studiów 

Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych UKSW w Warszawie – 

załącznik nr 14.”; 

2) dodaje się załączniki nr 13 i nr 14, które otrzymują brzmienie określone w 

załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

 

        R e k t o r  U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


